（規則様式第1号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

西川町長　菅　野　大　志 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先電話　　　　（　　　　）

　令和７年度 西川町花いっぱい運動補助金交付申請書

令和７年度西川町花いっぱい運動補助金について、下記のとおり補助金を交付されるよう西川町補助金等の適正化に関する規則第5条の規定により関係書類を添えて申請する。
記

１　交付申請額  　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　(1) 事業計画書
　　(2) 収支予算書
(3) 現況写真（事業着手前の実施予定場所）

[bookmark: _GoBack]別記
様式第1号

事業計画書（事業実績書）

	事業目的

	事業内容
	植栽場所・面積

	植栽時期

	花の種類・数量

	参加予定人数

	管理方法及び
スケジュール

	その他
（特記事項）

様式第2号

収支予算書（収支精算書）

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	精算額
	比較増減
	内　訳

	花いっぱい運動補助金

	合　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	精算額
	比較増減
	内　訳

	花苗代

	肥料代

	消耗品費

	活動時飲料代等

	その他

	合　計

（注）収支予算書については、「精算額」、「比較増減」の欄は記載不要